
27 augustus 2002/EA2002/71843
Directie Politie/Onderwijs en
Loopbaanbeleid

De Staatssecretaris van Binnenlandse
Zaken en Koninkrijksrelaties,
Gelet op artikel 11 van de Regeling
bezwarenprocedure functiewaardering
politie;

Besluit:

Artikel I
In het besluit van de Minister van
Binnenlandse Zaken van 4 september
1996, nr. EA96/U2578 (Stcrt. 179),
worden de volgende wijzigingen aan-
gebracht:

A
De in artikel 3 genoemde leden wor-
den vervangen door:
de heer R. Visscher, regionaal politie-
korps Groningen;
de heer F. Diepenbach, regionaal
politiekorps Haaglanden;
de heer L.M. van den Hil, regionaal
politiekorps Rotterdam-Rijnmond;
de heer J. Valk, regionaal politie-
korps Utrecht;
de heer C.L.P. van der Burg, Korps
landelijke politiediensten;
de heer W.B. Willems, regionaal poli-
tiekorps Haaglanden;
de heer J.B. Ploeg, regionaal politie-
korps Amsterdam-Amstelland;
mevrouw W. van Oossanen, regionaal
politiekorps Hollands Midden.

B
De in artikel 4 genoemde leden wor-
den vervangen door:
de heer M.J. Haks, Nederlandse
Politiebond;
de heer A. de Vries, Vereniging van
Middelbare en Hogere politieambte-
naren;
de heer P. Werkman, Nederlandse
Politiebond;
de heer J.K. Sweers, Algemene
Christelijke Politiebond;
de heer G.E.J. Splinter, Algemene
Christelijke Politiebond;
de heer H. Wolters, Algemene
Christelijke Politiebond.

C
De in artikel 5 genoemde secretaris
wordt vervangen door: de heer
H.L. Kokshoorn.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagte-
kening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst, met uitzondering
van artikel I, onderdeel A, dat ten
aanzien van de onder 8 genoemde
persoon in werking treedt met ingang
van 1 april 2003, en artikel I, onder-
deel C, dat in werking treedt met
ingang van 1 september 2002.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Binnenlandse
Zaken en Koninkrijksrelaties,
R.H. Hessing.

Uit: Staatscourant 3 september 2002, nr. 168 / pag. 7 1

BZK

Mutaties commissie van advies 
bezwaren functiewaardering politie


